



Wspomnienia i... ambitne plany! Szkoła Językowa GREGOR w Iławie kończy rok szkolny i przedstawia ZMIANY [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2022.06.14



Ponad 200 osób, w różnym wieku, ukończyło kursy przeprowadzone w Szkole Językowej GREGOR w Iławie w dobiegającym końca roku szkolnym 2021/2022. "Wielkie brawa dla Państwa!" - gratulował podczas uroczystości zorganizowanej w poniedziałek, 13 czerwca w Kinoteatrze "Pasja" właściciel szkoły, nauczyciel Grzegorz Olszewski.

Takie uroczyste zakończenia nauki w szkole GREGOR stały się już tradycją. Okolicznościowego spotkania nie zabrakło także w tym roku. Tradycyjnie stało się ono okazją do podsumowania roku szkolnego, ale też przedstawienia planów na kolejny.

~~galeriaspc~~7331~~

OWOCNA WSPÓŁPRACA

Do rąk kursantów trafiły certyfikaty potwierdzające zdobyte umiejętności językowe i upominki. Wręczono też zaproszenia na desery do lodziarni Kroczek oraz trzy nagrody za regularne wpłaty, w tym główną o wartości tysiąca złotych! Z kolei lektorzy, prowadzący w tej szkole kursy z języka

angielskiego, niemieckiego i - od stosunkowo niedawna - także z polskiego, otrzymali kwiaty, podziękowania i zaproszenie do dalszej współpracy.

W sposób szczególny Grzegorz Olszewski dziękował za wsparcie swoim rodzicom Hannie i Mirosławowi Olszewskim oraz za owocną współpracę firmie Animex Foods.

SZKOŁA JĘZYKOWA GREGOR TO TERAZ... "GREGOR ACADEMY"!

Szkoła się nie zatrzymuje, stawiając na ciągły rozwój. Wyrazem dążenia do doskonalenia jest poszerzanie oferty edukacyjnej i idący w ślad za tym rebranding. Grzegorz Olszewski ogłosił w poniedziałek nową nazwę prowadzonej przez siebie szkoły: "Gregor Academy".

- Przyszła pora na zmianę, bo zajmujemy się już nie tylko kursami z języków obcych. Wprowadziliśmy też cieszące się dużym zainteresowaniem kursy z języka polskiego - zarówno przygotowujące do najważniejszych egzaminów, jak i adresowane do obcokrajowców. Zapraszamy też na nasze kursy z matematyki oraz komputerowe; to wszystko przed nami! - mówił Grzegorz Olszewski.

Zapisy na nowy rok szkolny 2022/2023 już ruszyły!

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/67830-wspomnienia-i-ambitne-plany-szkola-jezykowa-gregor-w-ilawie-konczy-rok-szkolny-i-przedstawia-zmiany-zobacz-zdjecia-i-wideo>